
VII. Ročník o putovní pohár 
Memoriálu Josefa Hýbla  

a Miroslava Linharta 
(Navazující na předešlé tři ročníky BERNARD CUPU) 

 
 

 
                                  Základní údaje 
Pořadatel:             FK MIKULÁŠOVICE 
Termín:                  sobota16. července 2016 
Místo konání:        stadion místního FK Mikulášovice 
Kontakty 
E-mail :                       jaroslav.sulc@teta.eu 
jar.sulc@iol.cz 
Kontaktní osoby:       Jaroslav Šulc             MT:   +420 605 200 028 
                                     Procházka Petr         MT:   +420 733 233 755 
Dosavadní vítězové :  2007 - Hotel RON, 2008  - BERNARD PREDATORS,  2009 - Kopnem si,2010  - KÁDĚ 5000 ,            

2011 - KÁDĚ 5000, 2012 – Severní vítr je krutý!, 2013 - Best OF Varnsdorf, 2014- 
Chvojkovice/Brod(Lipová), 2015 -Best OF Varnsdorf.  

Turnaj v malé kopané fotbalového klubu FK Mikulášovice se hraje dle pravidel pro malou kopanou. Hrací doba se upřesní dle 
doručených přihlášek. 

- hraje se ve složení 5+1, střídá se libovolně 
- povrh hřiště - tráva 
- startovné: 700,-- Kč za družstvo  
- hlavní pořadatel:FK  MIKULÁŠOVICE 
- přihlášení a zaplacení startovného do čtvrtka 14.7. 2016 
- losování turnaje proběhne v pátek 15. 7. 2015 v 19.00 hod. v kabinách na hřišti. 
- rozlosování obdržíte E-mailem  nebo pomocí SMS na Váš mobil 
- začátek turnaje v 9.00 hod. 
- hraje se dle pravidel FIFA: 

o Auty se hází, rohy se kopou  
o Volný kop - bránicí hráč musí být vzdálen 4 m od míče, rozehrání do 4 vteřin 
o Zahrání brankáře rukou mimo pokutové území = pokutový kop 
o Brankář po autu rozehrává rukou 
o Brankář může přehazovat půlicí čáru, musí hrát do 4 vteřin, jinak nepřímý volný kop 
o Malá domů = pokutový kop 
o Účast hráčů ve více mužstvech není povolena 
o Dopisování hráčů na soupisku během turnaje je zakázáno 
o Za ŽK je vyloučení na 2 minuty, za ČK 2 minuty a stop v následujícím utkání   
o Při nedostavení družstva k utkání do 3 minut od vyhlášení = kontumace 3:0 
o Turnaj řídí kvalifikovaní rozhodčí 
o Mužstva musí být jednotně oblečena stejnými dresy s čísly 
o Střídání  hráčů je dovoleno jen na bránící polovině  v útočné je zakázané. 

Systém turnaje: 
- Hrací systém se upřesní dle počtu přihlášených mužstev 
- Hrací doba se také upřesní dle počtu přihlášených mužstev  
- O pořadí ve skupině rozhoduje: 

o Body (výhra 3, remíza 1) 
o Vzájemná utkání (při více jak 2 týmu se stejnými body minitabulka) 
o Celkový rozdíl skóre 
o Větší počet vstřelených branek 
o V případě shody penalty (3 a pak po 1)  

Play-off: 
- hrací doba 1x10 minut, finále 1x15 minut. 
- rozlosovaní dle připraveného hracího schématu. Vítěz postupuje do dalšího kola, poražený končí. V případě 

nerozhodného výsledku následují pokutové kopy (každé družstvo po třech kopech a následně 1 a 1. První tři kopy 
pokaždé jiný hráč rozstřel po jedné už může kopat stejný hráč. 

 
Upozornění: Každý zúčastněný na tomto turnaji hraje na 
                      Hlavní pořadatel po dobu turnaje za odložené věci v celém sportovnímareálu a kabin neručí

vlastní nebezpečí!!! 

Pořadatel si vyhrazuje právo změn!!! 
!!! 

mailto:jaroslav.sulc@teta.eu�
mailto:jar.sulc@iol.cz�

	Základní údaje
	Pořadatel:             FK MIKULÁŠOVICE
	Místo konání:        stadion místního FK Mikulášovice


	Kontakty
	Dosavadní vítězové :  2007 - Hotel RON, 2008  - BERNARD PREDATORS,  2009 - Kopnem si,2010  - KÁDĚ 5000 ,
	2011 - KÁDĚ 5000, 2012 – Severní vítr je krutý!, 2013 - Best OF Varnsdorf, 2014- Chvojkovice/Brod(Lipová), 2015 -Best OF Varnsdorf.

